Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini Macarons, 6-fach sortiert (Art.-Nr. 144501)

Schokoladen-Macarons

Zutaten

Puderzucker, Zucker, MANDELN gemahlen (15,6%), SAHNE(Stabilisator Carrageen),
Schokoladenkuverture (12,9%)(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator
SOJALECITHIN), HUHNEREIWEIR, Wasser, Invertzucker, Kakaopulver (1,7%), Konzentrat
(Ruben, rot, Karotten, Apfel, Hibiskus), Verdickungsmittel Xanthan

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, ERDNUSSE UND -
ERZEUGNISSE, SELLERIE, KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, andere
SCHALENFRUCHTE, SESAM, SENF, FISCH UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID
UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE, LUPINE

Allergene

Enthélt:EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT
(NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini Macarons, 6-fach sortiert (Art.

Zutaten

MANDELN gemahlen (18,5%), Puderzucker, salziger BUTTERKARAMELL (17,7%)(Zucker,
SAHNE(Stabilisator Carrageen), gesalzene BUTTER), Zucker, HUHNEREIWEIR, BUTTER,
Schokoladenkuvertiire (13,6%)(Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN),
Wasser, SAHNE(Stabilisator Carrageen), VOLLMILCHKUVERTURE(Zucker,
VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, natirliches
Vanillearoma), BUTTER, Farbstoff Zuckerkuldr, Verdickungsmittel Xanthan
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Farbstoffe

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, ERDNUSSE UND -
ERZEUGNISSE, SELLERIE, KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, andere
SCHALENFRUCHTE, SESAM, SENF, FISCH UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID
UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE, LUPINE

Allergene

Enthélt:EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT
(NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Karamell-Macarons

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini Macarons, 6-fach sortiert (Art.

Vanille-Macarons

Zutaten

MANDELN gemahlen (18,2%), Puderzucker, Zucker, MANDELMASSE (16,1%)(MANDELN,
Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), HUHNEREIWEIR, BUTTER, SAHNE(Stabilisator
Carrageen), Wasser, Vanillemark (0,5%), Bourbon-Vanilleextrakt (0,3%), Verdickungsmittel
Xanthan

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, ERDNUSSE UND -
ERZEUGNISSE, SELLERIE, KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, andere
SCHALENFRUCHTE, SESAM, SENF, FISCH UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID
UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE, LUPINE

Allergene

Enthélt:EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT
(NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini Macarons, 6-fach sortiert (Art.

Himbeer-Macarons

Zutaten

Zucker, MANDELN gemahlen (20,8%), Puderzucker, Himbeeren (15,6%), HUHNEREIWEIR,
Wasser, Konzentrat(Riben, rot, Karotten), Zitronensaftkonzentrat, Geliermittel(Pektin, Agar-
Agar), Kartoffelstérke, Verdickungsmittel Xanthan

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, ERDNUSSE UND -
ERZEUGNISSE, SELLERIE, KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, andere
SCHALENFRUCHTE, SESAM, SENF, FISCH UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID
UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE, LUPINE

Allergene

Enthalt:(HUHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini Macarons, 6-fach sortiert (Art.

Zutaten

MANDELN gemahlen (18,2%), Puderzucker, Zucker, HUHNEREIWEIR, MANDELMASSE
(14,6%)(MANDELN, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), BUTTER, SAHNE(Stabilisator
Carrageen), Wasser, PISTAZIENMASSE (3,2%), Spirulinaextrakt, natirliches Aroma,
Farbstoff Beta-Carotin, Verdickungsmittel Xanthan

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Farbstoffe

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, ERDNUSSE UND -
ERZEUGNISSE, SELLERIE, KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, andere
SCHALENFRUCHTE, SESAM, SENF, FISCH UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID
UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE, LUPINE

Allergene

Enthalt:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Pistazien-Macarons

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini Macarons, 6-fach sortiert (Art.

Zutaten

MANDELN gemahlen (19,9%), Puderzucker, Zucker, HUHNEREIWEIR, MANDELMASSE
(11,1%)(MANDELN, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), Zitronenschalen, (halb kandiert)
(7,6%)(Zucker, Zitronenschalen, Zitronenpaste, Zitronensaft, Sdureregulator Zitronensaure),
Wasser, BUTTER, MILCH, Zitronenplree (0,7%)(Zitronensaft, Zucker), Farbstoff Beta-
Carotin, atherisches Ol (0,1%)(Zitronen), Verdickungsmittel Xanthan
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Farbstoffe

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, ERDNUSSE UND -
ERZEUGNISSE, SELLERIE, KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, andere
SCHALENFRUCHTE, SESAM, SENF, FISCH UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID
UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE, LUPINE

Allergene

Enthalt:(HUHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE,
SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Zitronen-Macarons

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




